令和 7年 7月吉日

東京都高体連バレーボール女子部

加盟校顧問 各位

東京都高体連バレーボール女子部

   部長  清 水 直 樹

帯同審判員講習会 開催のお知らせ

時下、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より審判・

競技運営につきまして大変お世話になっております。

さて、下記のとおり、各チーム帯同審判員の技術向上を目的に帯同審判員講習会を実施いたします。

つきましては、各チーム帯同審判員及び来年度の公認審判員資格取得を目指す方はご参加いただき

ますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和 7年 9月 28日（日） 9時 00分 受付開始

                      9時 30分 講習開始

２ 場  所   都立高島高校

３ 内  容   帯同審判員スキルアップ講習

 9:30～12:00  実技講習

            12:10～13:00  講義（審判法など） 質疑応答

４ 持 ち 物   実技のできる服装 ・笛（短管、長管） ※電子ホイッスルは不可

体育館用シューズ ・筆記用具 ・2025年度版ルールブック（当日販売もあります）

５ 申し込み   ・下のＱＲコードから申し込みフォームへアクセスしてください。

・8月 31日（日）までにお申し込みください。

【申し込みＱＲ】

６ その他    ・時間の変更などの連絡がある場合には、申込み時にいただいたメールアドレス

に直接お知らせいたします。

以 上

お問い合わせ

       東京都高体連バレーボール女子部

       審判規則委員会

      都立高島高等学校  宍戸 成

        TEL：０３－３９３８－３１２５